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Joen Juju ry lentopallon erikoisseurana hakee Joensuuhun järjestettäväksi Power 
Cuptapahtumaa ajalle 6.-9.6.2024. Yhdistys pyytää Joensuun kaupungilta 
lausuntoa ja vahvistusta tarvittavien tapahtumapaikkojen ja tilojen 
veloituksettomaan käyttöön. 
 
Power Cup on maailman suurin lasten ja nuorten lentopalloturnaus, joka kerää 
yhteen nuoret lentopalloilijat, valmentajat, ohjaajat, seuratoimijat ja laajasti 
perheitä ympäri Suomen. Tapahtuma kerää kaiken kaikkiaan 10.000 kävijää ja 
mukana on noin 200 lentopalloseuraa. Pelaajia tapahtumaan osallistuu arviolta 
8.500. Power Cupin järjestäjinä toimivat Suomen Lentopalloliitto ja Joen Juju ry 
alueellisesti. 
 
Joen Juju ry on Pohjois-Karjalan suurin tyttö- ja naislentopalloseura, jossa on tällä 
hetkellä 150 jäsentä ja yli 100 lisenssipelaajaa. Aikaisemmin Joen Juju on 
järjestänyt mm. B-tyttöjen SM-finaalit, C-nuorten Alue SM-kisat ja muutamia Itä-
Suomen alueen cup-tapahtumia nuorten ja aikuisten otteluiden ja turnauksien 
lisäksi. Jujulla on useita joukkueita kaikissa ikäluokissa aina F-junnuista (7-8-
vuotiaat) A-junioreihin. Seuran valmentajia toimii Itä-Suomen alueen sekä Pohjois-
Karjalan D- ja B-ikäisten aluevalmennustehtävissä sekä Joensuun 
Urheiluakatemian valmennuksessa. Seura tekee laajaa yhteistyötä maakunnan ja 
Itä-Suomen lentopalloseurojen kanssa. 
 
Power Cup –tapahtuman järjestämispaikaksi soveltuu erinomaisesti Mehtimäen 
urheilupuisto, joka pystyy tarjoamaan riittävästi ulkotiloja pelikentiksi sekä sisätiloja 
tapahtumaan liittyviä oheistapahtumia sekä palveluita varten. Lisäksi alueelle 
pystytään järjestämään hyvin tarvittavat pysäköinti- ja liikennejärjestelyt. 
Mehtimäen urheilupuiston lisäksi Power Cup tarvitsee runsaasti koulutilaa 
pelaajien ja perheiden majoitusjärjestelyjä varten, joten Joen Juju ry arvioi 
tarvitsevan tapahtuman käyttöön 15 eri koulukiinteistöä. Suunnitelmat tarvittavista 
tiloista, alueista, koulukiinteistöistä sekä muusta teknisestä avusta tarkentuvat ta-
pahtumasuunnittelun myötä. Joen Juju ry tekee alueen eri urheiluseurojen kanssa 
yhteistyötä tapahtuman palveluiden onnistumiseksi. 
 
Joensuun kaupunki tukee ja auttaa eri tapahtumia eri toimialojen kautta 
tapahtuvalla työllä tai avustamisella. Joensuussa on järjestetty useita 
valtakunnallisia liikunta- ja huippu-urheilutapahtumia, joissa kaupungin alueita ja 
tiloja on luovutettu tapahtumajärjestäjän käyttöön. Lisäksi tapahtumia on tuettu 
sekä pien- että suurtapahtumatuin. Hyvinvointitoimialan yleisten 
avustamisperiaatteiden mukaisesti Joensuun kaupungin avustustoiminnan 
tavoitteena on monipuolistaa kuntalaisten hyvinvointia edistäviä toimintoja, 
mahdollistaa eri toimijoiden välistä yhteistyötä ja korostaa vapaan 
kansalaistoiminnan merkitystä ja moniarvoisuutta. Avustustoiminnan keskeisiä 
tehtäviä ovat yhteisöllisyyden, osallisuuden ja vapaaehtoistoiminnan 
vahvistaminen, aktiivisen harrastustoiminnan, hyvinvoinnin ja kumppanuuden 
lisääminen. 
 
Hyvinvoinnin toimiala tukee yhdistyksiä usealla eri tavalla: 

 rekisteröidyille yhdistyksille myönnetään harkinnanvaraisia rahallisia 
avustuksia, 

 yhdistykset voivat tietyin edellytyksin käyttää toimintaan kaupungin tiloja 
tai kaupunki voi laskea tilavuokraa ja   

 kaupunki voi tehdä yhdistysten kanssa kumppanuus- ja 
yhteistyösopimuksia 

 
Joen Juju ry hakee kaupunginhallitukselta sitoutumista vuoden 2024 Power Cupin 
järjestämiseksi Joensuussa. Vuoden 2024 Power Cupin tarvitsemat alueet, tilat ja 
tapahtumaan liittyvät liikenne- ja käytännön järjestelyt tarkentuvat, mikäli Joen Juju 



ry:lle myönnetään tapahtuman järjestämisoikeus. Power Cupiin liittyvä 
tapahtumatuki ja alueiden sekä tilojen käyttö päätetään hallintosäännön 
mukaisesti päätösvaltaisissa toimielimissä suunnitelmien vahvistuessa. 
 
Joen Juju ry:n hakemus on sähköisen kokouksen oheismateriaalina. 
 
Valmistelija: markkinointijohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 
puoltaa Joen Juju ry:n Power Cup hakemusta ja 
 
sitoutuu tarjoamaan veloituksetta Power Cupin tarvitsemat alueet ja tilat. 
 
Mikäli Joen Juju ry:n hakemuksen perusteella Joensuuhun myönnetään Power 
Cupin järjestämisoikeus ajalle 6.-9.6.2024, sovitaan tapahtumaan liittyvä tilojen ja 
alueiden käyttö sekä mahdollisesti muu kaupungin tukitarve tarkemmin 
tapahtumavuoden suurtapahtuma-avustuksen yhteydessä. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


